様式第６号（第８条関係）
　　　年　　　月　　　日
（宛先）むつ市長
補助事業者　住所
氏名
電話
むつ市浄化槽災害復旧事業完了報告書
　　　　年　　　月　　　日付けむつ市指令第　　　　　号で補助金の交付の決定を受けた浄化槽災害復旧事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。
	補助金交付決定額
	金　　　　　　　　　円

	事業完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	【すべての申請者が提出する書類】

□ 設置工事費の領収書の写し又は請求書の写し

□ 工事が適正に施工されたことを証する写真

  (着工前、施工中、完成後の写真)
【転換または入替えの場合提出する書類】

□ 浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書等の写し  ※自ら保守点検又は清掃を行う場合は、自ら行うことができることを証明する書類(浄化槽管理士免状の写し等)
□ 法第7条及び第11条に基づく浄化槽法定検査契約書等の写し

□ 浄化槽設備士が適正に施工を確認したことを証する書類

  (補助対象浄化槽設置工事施工審査チェックリスト等)

□ 被災浄化槽を撤去した場合:産業廃棄物管理票(マニフェスト)の写し

  ※撤去費用の補助を受ける場合のみ

□ 被災浄化槽を撤去した場合:浄化槽廃止届出書の写し

【その他】

□ その他市長が必要と認める書類